

درواکنش به اقدام ایران در کاهش محدودیت‌های نظارتی آژانس صورت گرفت

کشورهای غربی: آماده توافق هستیم



فرانکو

گازدهی را شروع کردیم. برای گازدهی ماشین‌های پیشرفته بازرسان آژانس آمدند و بازدید کردند.» سازمان انرژی اتمی ایران ساعاتی پیش از تصویب قطعنامه شورای حکام نیز با صدور بیانیه‌ای از قطع فعالیت تعدادی از دوربین‌های فرآبادمانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران خبر داده بود.

وزارت خارجه هم در بیانیه‌ای قطعنامه شورای حکام را اقدامی سیاسی، نادرست و غیرسازنده خواند و اعلام کرد که این قطعنامه براساس گزارش شتابزده و غیرمتوازن مدیرکل آژانس و مبتنی بر اطلاعات دروغین و ساختگی رژیم صهیونیستی صورت گرفته و نتیجه‌ای جز تضعیف روند همکاری و تعاملات جمهوری اسلامی ایران با آژانس دربر نخواهد داشت.

گروسی: روز خوبی نیست

واکنش ایران در قطع دسترسی‌های فرآبادمانی آژانس با واکنش «رافائل گروسی»، مدیرکل آژانس در نشست خبری پنجشنبه گذشته و پس از تصویب قطعنامه منجر شد. «گروسی» با بیان اینکه «امروز، روز خوبی نیست، اعلام کرد که ایران اختیارات نظارتی آژانس را بشدت کم کرده و اگر این وضعیت سه تا چهار هفته دیگر ادامه داشته باشد، برجام ضربه مهلکی خواهد خورد. پیش از آن، آژانس در گزارشی اعلام کرده بود که تصمیم ایران برای حذف تجهیزات نظارتی، یک دستگاه اندازه‌گیری آنالین غنی‌سازی در نظنر و یک دستگاه جریان‌سنج در تأسیسات تولید آب سنگین را دربرمی‌گیرد. همچنین گفته شد که در روز ۱۸ خردادماه بازرسان

امریکا در مسیر قطعنامه شورای حکام آژانس هشدار داد. او در دیدار جمعی از خانواده‌های ایرانی مقیم هند در دهلی نو گفت: «اگر طرف مقابل در پی مسیر تهدید و قطعنامه باشد ما هم، دست بسته باقی نخواهیم ماند.» در پی این هشدار بود که محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان در واکنش به صدور قطعنامه شورای حکام علیه ایران با بیان اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اسیر صهیونیست‌هاست، اعلام کرد: «ایران براساس برجام و برای نشان دادن اعتمادسازی دوربین‌های فرآبادمانی را پذیرفته بود اما حالا به باقی مانده حسن نیت خود نیز خاتمه می‌دهد.» اسلامی با اشاره به اینکه اراده‌ای در شخص مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مشاهده نمی‌شود که از شفاف سازی ایران قانع شود، اعلام کرد: «ما به فعالیت تعدادی از دوربین‌های فرآبادمانی آژانس خاتمه دادیم و در روزهای آینده به فعالیت بقیه خاتمه می‌دهیم که کلاً تعداد آنها ۱۷ الی ۱۸ عدد است.» او افزود: «ماشین‌های سانتریفیوژ جدید را نصب کرده و

بر اینکه تهران هراسی از قطعنامه‌ها ندارد، اعلام کرد: «ایران یک قدم از مواضع خود عقب‌نشینی نخواهد کرد.» نیک پیداست که جمهوری اسلامی ایران تعهدی بیشتر از توافق ۲۰۱۵ را نخواهد پذیرفت و با وجود انتقادات به برجام و حداقلی بودن منافع آن به چیزی کمتر از آن هم رضایت نخواهد داد.

غیرفعال سازی دوربین‌های فرآبادمانی

امریکا و سه کشور اروپایی در حالی پیش‌نویس قطعنامه ادعایی خواستار پاسخگویی ایران درباره فعالیت در سایت‌های ادعایی شدند که مقام‌های صهیونیستی از جمله «نفتالی بنت»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به استقبال آن رفتند. چه آنکه مبنای این قطعنامه را اطلاعات ساختگی و موهومی ساختی بود که محافل غربی و صهیونیستی در اختیار آژانس قرار داده بودند.

انتظار می‌رفت که اقدام آژانس با پاسخ درخوری از سوی تهران روبه‌رو شود. ساعاتی پیش از تصویب قطعنامه، وزیر امور خارجه کشورمان درباره اقدام قطعی ایران در برابر

گروه سیاسی / پس از تلاش‌های مناقشه برانگیز کشورهای غربی در همدستی با رژیم صهیونیستی، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چهارشنبه شب گذشته از رویکرد جانبدارانه خود از این کشورها با تصویب قطعنامه علیه ایران رونمایی کرد. اقدامی که تهران با توقف فعالیت دوربین‌های فرآبادمانی به آن واکنش قطعی نشان داد و همین باعث شد تا کشورهای غربی مواضع خود را تطبیق کرده و از آماده بودن شرایط برای دستیابی به توافق سخن بگویند. این در حالی است که قطعنامه علیه ایران در نشست غیرعلنی ۳۵ عضو شورای حکام به بهانه اینکه ایران در مورد کشف آثار اورانیوم در سه مکان ادعایی توضیح قانع کننده نمی‌دهد، با رای مثبت ۳۰ کشور و مخالفت چین و روسیه و رای ممتنع سه کشور هند، لیبی و پاکستان به تصویب رسید. این اقدام در حالی صورت گرفت که ایران دست روی دست نگذاشته و حتی یک روز پیش از تصویب آن، اقدام تلافی‌جویانه خود به این قطعنامه را با قطع بخش مهمی از دسترسی‌های آژانس به فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان در دست اجرا قرار داده بود. ناگفته پیداست که کشورهای غربی شورای حکام و در رأس آنها سه کشور اروپایی طرف توافق هسته‌ای در حالی به آنچه امریکا در خروج یکجانبه خود از این توافق صورت داده، بی‌اعتنا بوده و حتی این کشور را در بازی جدید علیه در موضعگیری صریح آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان به صدور قطعنامه جدید، ایستادگی در رویکرد کشور پیگیری فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و تداوم تلاش برای تحقق همه‌الهدف در زمینه هسته‌ای و لزوم پایبندی بی‌چون چرای غرب به برجام برای احیای آن توسط ایران حائز اهمیت ویژه‌ای برای بازتاب در رسانه‌های جهان بود. رئیس‌جمهور کشورمان با تأکید

دادگاه یونان حکم اولیه خود در خصوص مصادره نفت ایران را لغو کرد

پیام اقتدار ایران دریافت شد



گروه سیاسی / تجربه‌های گوناگون نشان داده است در زیاده‌خواهی‌ها و اقدامات غیرقانونی غرب علیه کشورهای تنها زبان «اقتدار» و «اقدام متقابل» می‌تواند آنها را از مواضع خصمانه خود دور نماید. این موضوع بارها ثابت شده است. چه این اتفاق در عرصه سیاسی باشد و کشورهای غربی تلاش کنند تا پشت نقاب به‌اصطلاح یک نهاد فنی و حقوقی و با انتشار قطعنامه‌های سیاسی، ایران را مجبور به عقب‌نشینی کنند و چه دولت بایدن بخواهد با ادامه کارزار شکست خورده فشار حداکثری و دزدی نفت کشورمان عرصه را بر فعالیت تجاری ایران تنگ کند، در همه این موارد جمهوری اسلامی ایران با زبان عزت و اقتدار راه را خواهد گشود و آنها را از اقدامات خود پشیمان خواهد کرد. در یکی از این ماجراجویی‌ها، دولت یونان با توقیف غیرقانونی یک نفتکش و انتقال نفت آن به ایالات متحده تلاش کرد تا خوش خدمتی خود به امریکایی‌ها را ثابت کند.

این اقدام یونان درحالی رخ داد که این کشتی با شرایط آب و هوایی نامناسب و مشکلات فنی مواجه بوده و مطابق قوانین بین‌المللی درخواست کمک کرده است. براساس مقررات و استانداردهای فنی و بین‌المللی، کشتی‌هایی که در وضعیت خطر ایمنی قرار می‌گیرند و درخواست کمک‌رسانی دارند باید از سوی کشوری که در نزدیکی سواحل آن قرار گرفته‌اند به نقطه امن سواحل منتقل شده و پس از آن، اقدامات لازم برای تعمیرات صورت پذیرد و بعد از رفع خطر به مسیر بین‌المللی خود ادامه دهند.

نفت امریکا در اختیار ایران

با مشهود شدن عدم جبران اقدام غیرقانونی صورت گرفته توسط یونان، ایران با اعلام هشدارهای متعدد

به این کشور و احضار کاردار یونان و سوتیس (در غیاب سفرای این کشورها) با اقدام متقابل و میدانی این پیام را مجدداً به غرب صادر کرد که دوران اقدامات زورگویانه آنها گذشته است. به بیان بهتر ایران در مرحله اول با اقدامات دیپلماتیک و پیام‌های سیاسی به این موضوع ورود کرد و در مرحله بعد برای احقاق حق خود دست به کار شد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دو نفتکش «پروودنت واریور» (Prudent Warrior) و «دلتا پوزیدون» (Delta Poseidon) را که با پرچم یونان و تحت مالکیت این کشور بوده‌اند در خلیج فارس توقیف و به سواحل ایران منتقل کرد. هر دو کشتی توقیف شده ظرفیتی مجموعاً حدود ۳۰۰ هزار تن (هر کدام حدود ۱۵۰ هزار تن) معادل ۱.۸ میلیون بشکه نفت یا دیگر فرآورده‌های نفتی را دارند که در صورت بازگیری کامل، اکنون این مقدار از محصول در اختیار ایران است.

در همین خصوص روز گذشته شبکه امریکایی «ان‌بی‌سی نیوز» به نقل از یک مقام فغلی و یک مقام سابق دولت امریکا گزارش داد نفت موجود در نفتکش توقیف شده در دست ایران متعلق به ایالات متحده بوده است. این شبکه گفته است: «در حالی که قیمت بنزین در امریکا

بازداشت ۱۱ نفر از اعضای گروهک تروریستی منافقین در سوئد



دیگه چه خبر؟

«**خبر اول اینکه**، اعضای گروهک تروریستی منافقین در جریان حمله به نمایشگاهی در شهر «استکهلم» پایتخت سوئد، با پلیس این کشور درگیر و ۱۱ نفر از آنان بازداشت شدند.

به گزارش میزبان، ماجرا از آنجا شروع شد که جمعی از ایرانیان مقیم سوئد با اخذ تمام مجوزهای قانونی، نمایشگاهی از تصاویر و اسناد جلیات فبیج گروهک تروریستی منافقین در ایران را در برابر دادگاه نمایشی «حمید نوری» برگزار کردند و وعده‌ای از اعضای گروهک تروریستی منافقین هم با حضور روبه‌روی این نمایشگاه، تلاش کردند با حمله به آن، آثار جنایت‌های داعش گونه هم‌گروهکی‌های خود را از بین ببرند. در جریان حمله به این نمایشگاه، خبرنگار و تصویربردار شبکه بین‌المللی «پرس‌تی‌وی» هم که برای پوشش نمایشگاه در صحنه حاضر بودند، مورد ضرب‌وشتم شدید قرار گرفتند و مجموع این اقدامات به نحوی بود که پلیس سوئد به‌واسطه ایجاد تشنج در «استکهلم» وارد گردیده و به منظور ایجاد نظم با منافقین درگیر شد. در جریان این درگیری‌ها، ۱۱ نفر از اعضای منافقین که سلاح سرد و چاقو حمل می‌کردند، بازداشت شدند.

طرح سنای امریکا برای متوقف کردن بهادهای ایران

«**شنیدیم که**، کمیته روابط خارجی سنای امریکا روز پنجشنبه طرحی با عنوان «متوقف کردن بهادهای ایران» را تصویب کرد. به گزارش ایسنا، بر پایه مفاد این طرح که پیش‌تر در مجلس نمایندگان با رای مثبت قریب به اتفاق قانون‌گذاران تصویب شده بود، آمده است که با تبدیل شدن این طرح به قانون، «ایالات‌متحده از دستیابی ایران و گروه‌های وابسته به ایران به هواپیماهای بدون سرنشین، از جمله قطعات تجاری موجود که می‌توانند در حملات علیه شهروندان ایالات‌متحده و کشورهای شریک استفاده شود، جلوگیری می‌کند.»

در صورت تصویب در مجلس سنا، این طرح با امضای رئیس‌جمهور امریکا به صورت یک قانون لازم‌الاجرا درخواهد آمد.

تفاهات به دست آمده با متحدان اروپایی‌مان در وین طی ماه‌های گذشته به خاتمه برسانیم.» سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان نیز در بیانیه‌ای مشترک به اقدامات تلافی‌جویانه ایران برای قطع دسترسی‌های فرآبادمانی آژانس واکنش نشان دادند. براساس این بیانیه سه کشور اروپایی ادعا کرده‌اند که هنوز هم برای نهایه کردن توافق برجام حاضرند.

روسبه: احقمانه است

«میخائیل اولیانوف»، نماینده دائم روسیه در آژانس که کشورش به قطعنامه شورای حکام رای منفی داده بود، این قطعنامه را احقمانه توصیف کرد و بار دیگر از غربی‌ها بابت انتخاب این مسیر بشدت انتقاد کرده است. «اولیانوف» در توییتش نوشت: «جدیدترین خبرها از ایران را شنیدید؟ حالا قطعاً امیدید چرا روسیه دیروز به قطعنامه احقمانه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران رای مخالف داد؟ متأسفانه، هم‌تایان غربی ما نشان می‌دهند هیچ درکی از وضعیتی که در آن قرار داریم، ندارند.» اکنون با اقدام بموقع تهران، پروژه فشار سیاسی غرب با پوشش قطعنامه شورای حکام برای عقب‌نشینی کشورمان از خواسته‌های قانونی و مشروع خود، با شکست مواجه شده است. به نظر می‌رسد این مهم، پیامی قابل تأمل برای کشورهای هم‌پیمان ایران است که «این قطعنامه، در کانون وظایف آژانس و تعهدات ایران ذیل معاهده منع اشاعه قرار دارند نه در کانون توافق هسته‌ای.» او البته در ادامه با اشاره به اینکه امریکا کم‌کان خود را به بازگشت دو جانبه به اجرای برجام متعهد می‌داند، مدعی شد: «ما آماده‌ایم توافق را بر مبنای

نوبت دوم

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده جهت قطعات سیستم کامپیوتر

شماره 4002643-PJS

پتروشیمی جم قصد دارد در خصوص شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده معتبر جهت قطعات سیستم کامپیوتر واحد انفورماتیک، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید. بدین وسیله از کلیه تأمین‌کنندگان که سوابق و تجربیات موثر و مرتبط را دارند، دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری، از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۱/۰۳/۱۸) تا ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ پس از بررسی کلیه جوانب، در خصوص امکان همکاری فوق‌الاعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات را به‌صورت لگ و مهر شده به حر است مرکزی پتروشیمی جم به آدرس: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ کدپستی ۱۴۳۴۴۳۴۳۱۴۵ ارسال نماید.

الف- شرح مختصر کار:

قطعات سیستم کامپیوتر واحد انفورماتیک

واحد بررسی‌کننده مدارک و مستندات، واحد انفورماتیک شرکت پتروشیمی جم می‌باشند. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار به‌همراه اسناد ارائه شده، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

آخرین مهلت تحویل پاکت: ساعت ۱۲ روز شنبه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ می‌باشد.

سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مندرج است.

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه‌گذار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پاکت:

تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، حر است مرکزی شرکت پتروشیمی جم

شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۵۴ داخلی ۳۱۲

شماره فکس ۰۲۱-۸۸۱۹۳۴۹۱

نوبت دوم

آگهی شناسایی پیمانکار

موضوع: فراخوان عمومی جهت شناسایی پیمانکاران واجد شرایط خدمات راهبری نقلیه شرکت توسعه پلیمر کنگان به‌شماره ۱۰۱-۱۴۰۱

شرکت توسعه پلیمر کنگان در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران واجد شرایط خدمات راهبری نقلیه به‌شماره مناقصه ۱۰۱-۱۴۰۱ از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید. فلذا از شرکت‌های متخصص و دارای توانایی لازم در این زمینه که حائز سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۱/۰۳/۱۷) تا ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ (وب‌سایت) شرکت پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد فراخوان را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به دریافت توضیحات در خصوص این فراخوان می‌توانید به نشانی تهران، خیابان خالد اسلیمیولی (وزرا)، کوچه ۱۰، پلاک یک، طبقه دوم، دبیر خانه کمیسیون معاملات مر اجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۷۱۹۵۱-۰۲۱ داخلی ۱۶۸ تماس حاصل نمایید.

الف- شرح مختصر کار: خدمات راهبری نقلیه شامل شش دستگاه سواری پژو پارس بدون راننده و یک دستگاه پیکان سواری با راننده و یک دستگاه وانت پیکان در استان بوشهر، شهرستان کنگان، مجاورت فازهای ۲۲ و ۲۴ پارس جنوبی می‌باشد.

ب- برخی نکات مهم: این فراخوان به‌صورت یک مرحله‌ای برگزار می‌گردد فلذا کلیه مکاتبات و مدارک خواسته شده در قالب چهار پاکت الف، ب، ج (پیشنهاد مالی) و د (ارزیابی کیفی) طبق اسناد شناسایی پیمانکار، شامل کلیه اوراق و مستندات تهیه‌شده باید واجد امضای مجاز و مهر و مهر طبق آخرین تغییرات شرکت‌کننده بوده و پس از بسته‌بندی، لاک و مهر گردد و حتماً نام و مشخصات شرکت‌کننده و موضوع فراخوان بر روی پاکت درج گردد.

شرایط شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار:

••••• **دارا بودن مجوز فعالیت و صلاحیت پیمانکاران از سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس الزامی و از شروط شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه می‌باشد.**

مهلت دریافت اسناد فراخوان شناسایی پیمانکار: از تاریخ درج اولین نوبت آگهی به روزنامه (روز شنبه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷) لغایت روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ می‌باشد.

محل اجرای کار: داخل کشور، استان بوشهر، شهرستان کنگان، مجاورت فازهای ۲۲ و ۲۴ پارس جنوبی می‌باشد.

آخرین مهلت تحویل پاکت‌های فراخوان: ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ می‌باشد.

سایر زیات و اطلاعات مربوطه در اسناد فراخوان درج شده است.

پاکت مدارک خواسته‌شده با نام پاکت الف، ب، ج (پیشنهاد مالی) و د (ارزیابی کیفی) پس از لاک و مهر و درج مشخصات شرکت‌کننده و نیز درج موضوع فراخوان، مطابق زمان مقرر تحویل دبیرخانه محرمانه حر است شرکت توسعه پلیمر کنگان واقع در تهران، خیابان خالد اسلیمیولی (وزرا) ۱، کوچه ۱۰، پلاک یک (دبیرخانه محرمانه حر است) گردد و رسید دریافت شود.

روابط عمومی شرکت توسعه پلیمر کنگان